1 Champdieu, arrondissement et canton de l'Isle-Barbe, canton de Limonest, arrondissement 
Montbrison, Loire. Les restes du prieuré sont. de Lyon, Rhône. L'abbé, André de Marzé, avait 
classés parmi les monuments historiques. été élu vers 1296 et conserva ses fonctions jus-

' L'Isle-Barbe, commune de Saint-Rambert- qu'en i3ag. (Gallia christ., t. IV, col. 229.) 
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campane, ut moris est, convocatis et constilutis, faciunt, constituunt et oïdinant 
gêneraient procuratorem et nunciuni specialem in omnibus causis, etc., discretum 
virum magistrum Johannem Albi, canonicum Matisconensem (Formules de 
procuration générale) In cujus rei testimonium, presentibus litteris sigilia 
nostra nos abbas et conventus duximus apponenda. 

Actum in dicto capitulo, anno el die quibvis supra, presentibus Stephano de 
Guiziaco et Roliando Raffini, domicellis, ad boc testibus vocatis. 

(Au dos :) Procuracio abbatis et conventus monasterii Insuie barbare, Lucdu-
nensis dyocesis. 

Un sceau do cire verte sur double attache de parchemin. Du second il ne reste que l'attache. 

(J. 4 . 4 , n ° 7 9 . ) ' 

DCCXIX. L'ABBAYK DU JOUG-DIEU, a5 avril i3o8. — Noverint universi pré
sentes litteras inspecturis, quod nos fratrer Jobannes, permissione divina humilis 
abbas monasterii Béate Marie de Jugo Dei1, totusque conventus ejusdem loci, 
Lugduncnsis dyocesis, in nostro capitulo campana pulsata, ut moris est, unani-
miter congregati, cum tam propter infirmitates présentes quam propter multas 
alias évidentes nécessitâtes simus impediti, quam eciam propter inimicicias capi
tales nos dictus abbas non simus ausus ire nec de extra terram et juridictionem 
domini Bellijoci, sub cujus juridictione sumus, exire, quas inimicicias ob tuitionem 
et deffensionem nostri monasterii quidam inimici nostri et nostri monasterii in-
debite et injuste et contra Deuni in nos intulerunt, nos dictus abbas non possumus 
peisonaliter accedere apud Turonis, ad diem ibidem nobis et aliis religiosis et 
secularibus assignatam, nos dicti abbas et conventus de Jugo Dei facimus, con-
stituimus et ordinamus procuratorem nostrum et nostri monasterii syndicum et 
yconomum dompnum Johannem, curatum de Dracé2, presbiterum, exhibitorem 
presentium, ad comparendum personaliter, procuralorio nomine nostri, apud 
Turonis, coram summo pontifice et coram excellentissimo principe domino rege 
Francorum, etc., super facto Templariorum, etc. In cujus rei teslimonium, nos 
dicti abbas et conventus de Jugo Dei sigilia noslra duximus presentibus litteris 
apponenda.